materiais de escritório para atender esta casa de Leis, mediante a execução das 
atividades e demais características e especificações técnicas contidas no Termo 
de Referência, conforme descrito em edital, que teve o seguinte resultado Lote 
I: AGNES COMERCIAL LTDA ME,  no valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove 
mil reais) e Lote II: MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA,  no 
valor de R$ 17.790,00 (dezessete mil, setecentos e noventa reais)  

Cariacica, 14 de fevereiro de 2022